
               
ZARZĄDZENIE Nr FN.19.2012

Wójta Gminy Brańszczyk
 z dnia 16maja 2012 roku

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z  wykonania budżetu 
gminy Brańszczyk za 2011 rok.

Na podstawie art.37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U.Nr 157, poz.1240) Wójt Gminy Brańszczyk zarządza co następuje:

§ 1

Podaje do publicznej wiadomości  informację  z  wykonania budżetu gminy za 2011rok.

                                                                              PLAN                          WYKONANIE 
        
I. DOCHODY BUDŻETOWE                                   27.639.475,35zł.           26.722.166,41zł.
  1. Dochody bieżące                                               21.257.309,35zł.           21.437.145,42zł.
  2. Dochody majątkowe                                            6.382.166,00zł.             5.285.020,99zł.

II. WYDATKI BUDŻETOWE                                   34.488.071,65zł.           30.411.353,72zł.
   1.Wydatki bieżące                                                 19.489.367,35zł.           17.988.651,60zł.
   2.Wydatki majątkowe                                            14.998.704,30zł.           12.422.702,12zł.

III. NADWYŻKA/DEFICYT( I-II)                                -6.848.596,30zł.          - 3.689.187,31zł.

IV. PRZYCHODY OGÓŁEM                                      7.481.131,30zł.             8.019.818,50zł.
   1. Kredyty i pożyczki                                               6.221.131,30zł.             6.129.991,16zł.
   2. Inne źródła w tym:                                               1.260.000,00zł.             1.889.827,34zł.
       środki na pokrycie                                             1.260.000,00zł.                      - 
       deficytu 

V. ROZCHODY OGÓŁEM                                             632.535,00zł.               632.535,00zł.
    1. Spłaty kredytów                                                      247.085,00zł.               247.085,00zł. 
     2.Spłaty pożyczek                                                     385.450,00zł.               385.450,00zł.         

VI.ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU  KREDYTÓW I POŻYCZEK 9.045.327,23 zł. w tym:
Pożyczki  - 2.725,671,23 zł.
Kredyty    - 6.319.656,00 zł.

VII. Kwota wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej 2.664.552,53zł.

VIII. Kwota zobowiązań wymagalnych na dzień 31 grudnia 2011 rok ,- 0,00zł.

IX. Kwota dotacji:

    1. otrzymanych z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego 77.973,00zł.
    2. udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 266.428,00zł.

X. W roku budżetowym nie udzielono poręczeń  i gwarancji .



XI. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających     
      osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg,odroczeń,
      umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 
      500,00zł. wraz ze wskazaniem  wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia –  
       załącznik Nr 1 do niniejszego  zrządzenia 

XII. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających  
      osobowości prawnej, którym udzielono  pomocy finansowej załącznik Nr  2 do
      niniejszego  zrządzenia 

§ 2

Informacja zostanie umieszczona na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy w Brańszczyku 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Mieczysław Pękul


